REFRESQ Garrafão 20 L         4.000       8,88  35.520,00

2  VASILHAME 20L (Registrado

para  fins  de  ressarcimento

anual  em caso  de  avarias  ou

extravios  na  execução

contratual) 

SAMPLAS  Garrafão 20 L           80   24,99  1.999,20

TOTAL              Trinta e sete mil, quinhentos e dezenove reais e vinte centavos  37.519,20 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como
anexo a esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E ÓRGÃOS PARTICIPANTES

3.1. O Órgão Gerenciador será o TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS.

3.2. Não há Órgão Participante nesta licitação.